
                                                                                              Příloha č. 3 k Tisku č. 0027 (2022) 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ KUPNÍ A NÁJEMNÍ 
 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno   
IČO: 750 30 926  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 979  
zastoupená MUDr. Pavel Rusý, ředitelem  
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
tel.: + 420 312 256 601, + 420 312 256 639  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 51-2271050287/0100  
e-mail: podatelna@zachranka.cz  

a  
  
2. Obchodní firma: Linde Gas a.s. 

se sídlem: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9  
IČO: 00011754 
DIČ: CZ00011754 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 411 
zastoupena:  
tel: +420 272 100 111 (+  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu:2113539415/2700 
e-mail: info.cz@linde.com,  

 
Výše uvedené smluvní strany, se s účinností od 1.1.2022 dohodly na nových dodacích cenových 
podmínkách uvedených v příloze k tomuto dodatku. 
 
Strany tak činí s ohledem na momentální globální růst cen energií, pohonných hmot a ostatních 
výrobních a jiných nákladů, které nemůže prodávající ovlivnit a které nebylo možno předvídat při 
uzavření smlouvy. Strany tak přitom činí podle ust. par. 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, podle něhož lze změnit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud se nemění 
celková povaha veřejné zakázky, změna ceny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v původním znění. 
 
V Kladně dne:                                                                                        V Praze dne   
 
 
 

 
 

MUDr. Pavel Rusý 
ředitel  

 
 
 

 
 

 
Hospital Sales Manager CZ/SK, manažer pro 
klíčové zákazníky 

 

mailto:podatelna@zachranka.cz
mailto:info.cz@linde.com

		2022-01-07T13:40:20+0100
	Ing. Marek Pasler


		2022-01-10T08:21:08+0100
	Petr Štolcar


		2022-01-13T10:28:39+0100
	MUDr. Pavel Rusý




